ПРИКАЗ

No ------"~-~_;.z-__ _

г. Москва

О смене материально-ответственного лица

В связи со сменой материально-ответственного лица, приказываю:

1. Провести инвентаризацию материальных ценностей на 30
августа 2023г.

2. Назначить инвентаризационную комиссию в составе:

Председатель комиссии: Начальник ЭХУ

Члены комиссии: Начальник ОТР

Начальник ОГЭ

Джамалов ~.А.

ЗайцевА.Ю.

Огольцов Б.Н

3. Назначить материально ответственным лицом начальника ОГМ

4.

Волошина Александра Николаевича с возложением полной

материальной ответственности.

В срок до 01 сентября 2023г. Волошину А.Н. принять

материальные ценности на ответственное хранение.

5. Инвентаризационные описи сдать в бухгалтерию до 04 сентября
2023г.

Проректор ~~ ЛейманЕ.Н.